
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

34 

55 

42 

44 

30 

41 

04 

54 

29 

61 

名名 

佐佐　賢 

渡渡　敬敬 

豊豊　利利 

石石　蒼蒼 

白白　健 

佐佐　貴貴 

柳柳　正正 

ゆゆゆゆ 

本本　健健健 

更更　潤潤健 

Club 

ススススゆス子 

五五五レレレレレ＋核核核R 

テステテテテテHSJ-R 

小小小小テステテテテテテ～ん。 

ススススゆス子テ（株）朝朝 

Vat.inc＋HSJ-R 

ハハハレハテススハハレ号！ 

ススススゆス子・ハテ・工工 

Aoki Trek sports ｃlub 

ハハハレハテススハハレ号！ 

スハス 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

MB-55チチレレテ 

BestLap 

57.637 

59.113 

59.361 

59.683 

59.934 

59.974 

1:01.220 

1:03.545 

1:05.222 

差 

1.476 

1.724 

2.046 

2.297 

2.337 

3.583 

5.908 

7.585 

GAP 

1.476 

0.248 

0.322 

0.251 

0.040 

1.246 

2.325 

1.677 

In Lap 

6 

7 

5 

4 

6 

4 

1 

3 

5 

0 

ベスベハスベベハベベ速い順

作作朝： 2022/10/30 12:24:40 

高高　広広 

デデレスベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ハハラレス： 株株株株ススレスハレス新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

MB-55 Challenge 

予予ＴＴ 

予予 開開開本 11:37:00 

ススレスハレス新新 1.049 km 

2022/10/30 11:24 


